bunun sırri bir bilgi olduğu
na işaret edilmiştir. Bununla beraber ta
sawuf tarihinde hikmeti konu alan en ün
lü eser olan İbnü'l-Arabi'nin Fuşıl.şü'l-1;1-
kem'i tamamıyla teorik mahiyettedir.

İlk sufıler hikmet konusunda bazı risa
leler kaleme almışlardır. Ebu Bekir el-Ver
rak'ın (ö. 280/893) Risale fi'l-l;ikme ve't
taşavvuf adlı eseriyle ZünnGn el-Mısri'ye
nisbet edilen Risale fi'l-l;ikme bunlar
dandır (Sezgin, V, 643, 647). İbn Ataullah
el-İskenderi'nin el-Ijikemü'l-'Ata'iyye
adlı eseri 300 kadar hikmetli sözü ihtiva
eder.